（C-0506）

  2025年７月 18日

お客さま各位

株式会社長野銀行

メールでのお問い合わせフォームの終了について

平素は長野銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当行へのお問合せ窓口として、長年に亘り「メールでのお問い合わせ」を受付しておりま

したが、サービスの利用状況等を踏まえ、同お問合せフォームを終了させていただくことと

なりました。終了日は以下のとおりでございます。

記

【終了日】2025年７月 31日（木）

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

今後は、お客様サポート室のフリーダイヤル(0120-973-345)をご利用ください。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

長野銀行 お客様サポート室

電話番号 0120-973-345

受付時間 平日９時～17時